Управление образования Администрации Артинского муниципального округа
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
 «Артинская средняя общеобразовательная школа № 6
имени героя Советского Союза В.А. Шутова»

   ПРИКАЗ
№ 204 – од от «03» сентября 2025 года

«Об утверждении состава школьного оргкомитета, о составе жюри и апелляционных комиссий  школьного этапа, ответственных за проведение школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в МАОУ «Артинская СОШ № 6 имени героя Советского Союза В.А. Шутова»
в 2025 – 2026 учебном году»

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk144306401]В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от 16.08.2021, 14.02.2022, 26.01.2023, 05.08.2024), Приказом Управления образования Администрации Артинского муниципального округа от 28.08.2025 год № 174-од «О подготовке к проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году,  в целях создания качественных организационно-содержательных условий подготовки к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году (далее - школьного этапа олимпиады),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьного оргкомитета
	Состав оргкомитета
	должность

	Чебыкина Юлия Александровна
	Заместитель директора по ВР

	Шленчак Лариса Васильевна
	Заместитель директора по УВР

	Щекотова Марина Геннадьевна
	Заместитель директора по УВР

	Митькина Татьяна Геннадьевна
	Заместитель директора по УВР

	Шевалдина Наталья Васильевна
	Заместитель директора по УВР

	Некрасова Екатерина Владимировна
	Советник директора по воспитанию

	Васильева Дарья Владимировна
	Педагог-психолог

	Шарова Ксения Александровна
	Педагог-организатор

	Кузнецова Наталья Андреевна
	Учитель-дефектолог

2. Утвердить состав жюри и апелляционных комиссий предметных олимпиад школьного этапа

	Предметная олимпиада
	ФИО
	Должность
	Название ОО

	Русский язык
	Андреевских Татьяна Викторовна
	Учитель русского языка и литературы
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Егорова Ольга Ивановна
	Учитель русского языка и литературы
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Митькина Татьяна Геннадьевна
	Учитель русского языка и литературы
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Бугрина Вера Алексеевна
	Учитель начальных классов, 4 класс
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Литература
	Андреевских Татьяна Викторовна
	Учитель русского языка и литературы
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Егорова Ольга Ивановна
	Учитель русского языка и литературы
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Митькина Татьяна Геннадьевна
	Учитель русского языка и литературы
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Математика
	Порядина Людмила Александровна
	Учитель математики
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Шевалдина Наталья Васильевна
	Учитель математики
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Шленчак Лариса Васильевна
	Учитель математики
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Мангилёва Елена Викторовна
	Учитель математики
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Чебыкина Наталья Ивановна
	Учитель математики
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Мешавкина Дарья Алексеевна
	Учитель математики
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Щекотова Марина Геннадьевна
	Учитель начальных классов, 4 класс
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Физика
	Щепочкин Андрей Владимирович
	Учитель физики
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Красильникова Любовь Николаевна
	Учитель химии
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Шевалдина Наталь Васильевна
	Учитель математики
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Химия
	Мелехова Ирина Александровна
	Учитель биологии, химии
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Красильникова Любовь Николаевна
	Учитель химии
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Биология
	Мелехова Ирина Александровна
	Учитель биологии
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Шевалдина Лариса Николаевна
	Учитель географии
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Искусство (МХК)
	Свяжина Юлия Михайловна
	Учитель ИЗО
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Лёшина Юлия Александровна
	Учитель ИЗО
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Истомина Нигина Юрьевна
	Учитель ИЗО
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Власова Светлана Вячеславовна
	Учитель музыки
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Технология (девушки, юноши)
	Овчинникова Светлана Николаевна
	Учитель технологии
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Козлова Оксана Григорьевна
	Учитель технологии
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Глушков Павел Сергеевич
	Учитель технологии
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Мангилёв Николай Игоревич
	Учитель технологии
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Физическая культура
	Федяков Андрей Анатольевич
	Учитель физической культуры
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Лёшин Михаил Иванович
	Учитель физической культуры
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Федотова Ирина Анатольевна
	Учитель физической культуры
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	География
	Шевалдина Лариса Николаевна
	Учитель географии
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Мелехова Ирина Александровна
	Учитель биологии, химии
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	История
	Изгагина Ирина Павловна
	Учитель истории, обществознания
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Быковских Валерия Дмитриевна
	Учитель истории
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Чебыкина Юлия Александровна
	Учитель истории, обществознания
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Обществознание
	Чебыкина Юлия Александровна
	Учитель истории, обществознания
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Изгагина Ирина Павловна
	Учитель истории, обществознания
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Быковских Валерия Дмитриевна
	Учитель истории
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Право
	Чебыкина Юлия Александровна
	Учитель истории, обществознания
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Изгагина Ирина Павловна
	Учитель истории, обществознания
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Быковских Валерия Дмитриевна
	Учитель истории
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Английский язык
	Власова Виктория Анатольевна
	Учитель английского языка
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Пантелеева Светлана Александровна
	Учитель английского языка
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	ОБЗР
	Мышлянов Сергей Михайлович
	Преподаватель-организатор ОБЗР
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Чебыкин Анатолий Анатольевич
	Учитель
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

	Лёшин Михаил Иванович
	Учитель физической культуры
	МАОУ  «АСОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Шутова

3. Назначить ответственных за проведение школьного и муниципального этапов ВсОШ в 2025 – 2026 учебном году в МАОУ «Артинская СОШ № 6 имени героя Советского Союза В.А. Шутова»

	ФИО педагога (полностью)
	Должность
	Контактный телефон
Моб.- обязательно!
	Контактная эл.почта (посредством которой будет осуществляться обмен протоколами, рейтингами и др.)

	Чебыкина Юлия Александровна
	Заместитель директора по ВР
	+7 950 542 47 20
	arti_school_6@bk.ru
chebykina.1971@mail.ru

	Некрасова Екатерина Владимировна
	Советник директора по воспитанию
	+ 7 900 202 16 92
	arti_school_6@bk.ru

	Шарова Ксения Александровна
	Педагог-организатор, руководитель Центра цифрового и гуманитарного профилей «Центра роста»
	+ 7 904 163 83 53
	  ksyu.zhuk.93@mail.ru

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Чебыкину Ю.А., заместителя директора по воспитательной работе

Директор МАОУ «АСОШ № 6
имени героя Советского Союза В.А. Шутова»                                          О.А. Голых